1 CANONE IP E SUBNET F.O. 32.00 € 

1 Integrazione Fino A 8 Linee Telefoniche 25.00 € 

36 297,00 0 22 13.044,24 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

10.692,00   10.692,00 22 2.352,24 13.044,24 

Importo totale della fornitura € 13.044,24 

(TREDICIMILAQUARANTAQUATTRO/24 euro) 
  (25.257.171 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.